Prislusenstvi k hadicim / Hadicové Sroubeni a redukce / Mosaz, ocel, zavitové spojky a redukce

REDUKCE VSUVKA AG/1G-MS - Mosazna zavitova prechodka se

zavity BSP x Metricky

Kod produktu: 33698
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Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni Vnéjsi
zavit zavit

RN14-M12X1,25/MS M12x1,25 G1/4"

RNM12X1,25-1/8/MS G1/8" M12x1,25
RNM12X1,25-1/4/MS G1/4" M12x1,25
RNM12X1,25-3/8/MS G 3/8" M12x1,25
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Provozni Provedeni
tlak
16 bar Prechodka k 33697
16 bar
16 bar
16 bar

Material vnitfni: Mosaz

Médium: Voda a kapaliny

Hmotnost

0,026 kg
0,018 kg
0,023 kg

0,024 kg

Pracovni teplota: -30°C aZ +250°C
Material produktu: Mosaz MS 58

Pouziti produktu: Zavitova prechodka
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Vase cena
bez DPH

254,00 K¢
127,00 K¢
127,00 K&

127,00 K¢

Sklad



	REDUKCE VSUVKA AG/IG-MS - Mosazná závitová přechodka se závity BSP x Metrický
	Varianty zboží


